Objekti i procedurës: “Blerje pajisje elektronike dhe e infrastrukturës I.T.”. 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): Pajisje elektronike - 31710000‐6, 

Furnizime elektronike - 31700000‐3, Monitorë 33195100‐4.  

Vlera e fondit limit: 14 299 467 (katërmbëdhjetë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, i ndryshuar, Autoriteti kontraktor ALBCONTROL ka hartuar procesverbalin për